主旨：民眾來函感謝駐泰國代表處同仁之協助(pdf 檔)(2024-11-11)

 Sender :  謝○○(koo@ooo.com.tw) 113/11/22

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

本人於○/○-○/○出差泰國參加一個國際研討會，但不巧於○/○日時於泰國丟失本人護照，

於當地警察機關報案之後於○/○到曼谷當地台北經濟文化代表處，申請護照丟失並申辦入國

證明書，本人於當天○/○號早上○點前往辦理，辦理櫃台為7號櫃台。承辦小姐熱誠親切，

並盡可能將手續流程，以及回國後補申請護照的流程也一併說明。在外遇到麻煩事時有這樣

的溫暖對待，特此致謝。 (不知道該承辦小姐大名，只知道櫃台號)

辦事處也針對我們優先辦理入國證，免受排長隊之苦，一併感謝！